
KONCERT CHÓRU „ZŁOTA NUTKA”

14  grudnia  2014  r.  Chór  „Złota  Nutka”,  działający  w  Miejskim  Domu Kultury  w  Radomsku,
obchodził 5. rocznicę działalności.

Chór utworzony został we wrześniu 2009 r. z inicjatywy opiekunki Klubu Złotej Jesieni – Pelagii
Oleszkiewicz,  w  wyniku  zainteresowania  seniorów  śpiewem.  Dużym  wkładem  pracy  w
zorganizowanie i działalność chóru wykazali się seniorzy: Pan Eugeniusz Kempa, Pani Wiesława
Podolska i Pani Teresa Chobot. Od początku kieruje nim instruktor Arkadiusz Chybalski.

Po pięciu latach chór liczy 34 członków. W bogatym repertuarze chóru znalazły się utwory: sakralne,
patriotyczne, ludowe, biesiadne. Koncertuje w różnych miejscach i dla różnych środowisk. Bierze
udział w konkursach i przeglądach. Otrzymuje wyróżnienia i dyplomy.

Jubileuszowa  uroczystość  zgromadziła  licznych  gości.  Byli  wśród  nich:  przedstawiciele  władzy
samorządowej,  rodziny  i  przyjaciele  chórzystów,  członkowie  RUTW.  Uroczystość  rozpoczęła
Dyrektor MDK – Pani Elżbieta Kwiatkowska. Potem chórzysta Pan Ryszard Wiśniewski wygłosił
historię powstania i działalności chóru. Następnie wystąpili przyjaciele z chórów: „Emena” z sekcji
emerytów i  rencistów ZNP i  „Dziepólanki”  z  Dziepółci,  działających  pod  kierunkiem Teresy  i
Zdzisława Nowaków, Folklorystyczny Zespół Śpiewaczy „Klepisko” z Kłomnic” prowadzony przez
Mieczysława Tkacza, Chór Kościelny z Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa z Kowalowca pod
kierunkiem Agnieszki Nowickiej. Na koniec wystąpili jubilaci i solistka Sabina Dziadkiewicz. Po
koncercie  nastąpiły  gratulacje  i  życzenia  dla  jubilatów  i  dyrygenta.  Serdecznie  dziękujemy
przyjaciołom naszego chóru za stworzenie wspaniałej atmosfery poprzez wykonanie tak pięknego
repertuaru. Przepiękne aranżacje utworów powodowały u słuchaczy pogodę ducha, ochotę do życia,
przywoływały liczne wspomnienia. Mottem podziękowania mogą być słowa Beniamina Franklina „
Nie starzeje się ten, kto nie ma na to czasu”.
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